
 

Via Annunziata, 137 - 87040 MARANO PRINCIPATO (CS) 

Telefono 0984/858324 Fax 0984/858330 

COMUNE DI MARANO PRINCIPATO 
(PROVINCIA DI COSENZA) 

 
========================================================================================= 

 

Prot.n. 211 

ORDINANZA N. 02/2019 

 

Oggetto: Ordinanza contingibile ed urgente di chiusura scuole per pericolo formazione 

ghiaccio a causa di emergenza neve. 

IL SINDACO 

 

Viste le condizioni meteo che prevedono basse temperature e pericolo di formazioni di 

ghiaccio nelle prossime ore; 

Visti i bollettini di criticità trasmessi dalla Regione Calabria – U.O.A. Protezione Civile per 

avviso di condizioni metereologiche avverse; 

Ritenuto per tali motivi e al fine di scongiurare pericoli per l’ incolumità dei ragazzi, di 

dover disporre la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado presenti sul territorio 

Comunale, per la giornata del 10/01/2019, salvo proroga; 

Visti gli art. 50 e 54 del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267; 

 

ORDINA 

 

La chiusura delle scuole di ogni ordine e grado presenti sul territorio comunale, per la 

giornata  del 10/01/2019 salvo proroga. 

Dispone la trasmissione della stessa a tutte le autorità scolastiche interessate; 

La Polizia Municipale è incaricata dell’esecuzione della presente ordinanza; 

Contro la presente ordinanza è ammesso ricorso al T.A.R. regionale entro 60 giorni dalla 

pubblicazione all’albo pretorio on-line. 

Dalla Residenza Municipale,lì 10/01/2019 

 

 

                                                                  IL SINDACO  

                                                               F.to: Dott. Luigi Pulice 

 

 

 

 
 

 



 

Via Annunziata, 137 - 87040 MARANO PRINCIPATO (CS) 

Telefono 0984/858324 Fax 0984/858330 

COMUNE DI MARANO PRINCIPATO 
(PROVINCIA DI COSENZA) 

 
========================================================================================= 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


